



Timrå kommun
Kommunstyrelsen
Köpmangatan 14
861 82 Timrå

Skrivelse

För att bandyn skall fortleva i Söråker är behovet av en inomhushall mycket akut. Notera även att en så pass stor hall med ca 7000 kvm golvyta är lämplig för mycket mer än bandy och har stor social och kommersiell betydelse för hela samhället. Föreningen har vid två tidigare tillfällen 2011 och 2016 påtalat behovet till kommunen utan att få något gehör för problemen.

Av bifogad projektbeskrivning framgår de stora problem som föreligger med en bandyplan utan tak beroende på de klimatförändringar som sker samt den betydelse som den kommer att ha för hela samhället.

Stor risk föreligger att vår verksamhet inte överlever utan hall. Vi konstaterar att ungdomsverksamheten minskar eftersom väldigt få tycker det är roligt och hälsosamt att vara dyblöt och genomfrusen efter varje träning (om det går att träna beroende på väderförhållandena). För att vända trenden bland ungdomarna och rädda damlaget (se projektbeskrivningens andra stycke) behövs en hall redan till säsongen 2019–20. Vi kan bara konstatera att vi även fått ställa in en match igår 24/2 p.g.a. att isen inte håller. Med de väderutsikter som föreligger blir vi tvungna att ställa in all bandyverksamhet v09 samt att det är mycket tveksamt att vi kan ha is under sportlovet. Detta påverkar förutom föreningens verksamhet även våra två damer som är uttagna i landslaget och skall spela Universiaden eftersom dom inte kan träna på bandyis. Har detta inträffat föregående säsong har katastrofen varit total eftersom vårt herrlag spelade allsvenskt kval så sent som 11/3.

I bifogad projektbeskrivning har vi angett två olika typer av hallar. Efter studiebesök i Karlstad där vi tittade på en övertryckshall och intervjuat den anläggningsansvarige personen konstaterar vi att denna typ av hall är ett alternativ som kommer att fungera bra och räddar bandyverksamheten i Söråker. Ett billigare alternativ än plåthall.

Som förtydligande kan nämnas att pengar för 2019 inte behöver betalas ut förrän vid halvårsskiftet. Söråkers IF arbetar med att även få fram bidrag andra vägar (ex. Vis Arvsfonden och Idrottsförbund). Dessa ansökningar är helt beroende av att kommunen lämnar ett positivt besked på hela summan så vi kan gå vidare med bygglovshandlingar mm. vilket är förutsättningen för att söka bidragen. Vid erhållna bidrag från ovan nämnda återbetalas motsvarande summa från Söråkers IF till kommunen. Vår förhoppning är att frågan kan behandlas på ett positivt sätt vid Kommunstyrelsemötet 12/3. Vid positivt beslut kommer hallen att var driftklar hösten 2019.

Vi vill även påpeka att vi haft kontakt med Kultur och Teknik där vi överlämnat projektbeskrivningen.

Vi är beredda att när ni önskar ställa upp och berätta samt svara på frågor om denna ansökan. Har ni frågor om de tekniska bitarna och kalkylen besvaras de av Rolf Nyberg 070-647 09 81.

Söråker 2019-02-25

Med vänlig hälsning

Söråkers IF

Anders Borg
Ordf.

Bilaga: Projektbeskrivning